АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2019                                                                                                                                     № 24
с. Новоегорьевское

	О внесении изменения в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 29.01.2013 № 16 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Устойчивое  развитие сельских поселений Егорьевского  района Алтайского края» на 2013-2020 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 29.01.2013 № 16 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой  программы «Устойчивое развитие сельских поселений Егорьевского района Алтайского края» на 2013–2020 годы» внести следующее изменение:

1.1. в приложении 1 к программе строки, содержащие слова:
«

	Мероприятие 2.6. Улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов

	2415,394
	2571,0
	2714,3
	7700,694
	всего
	администрация района
	создание  комфорт-ной среды  жизни населения района

	0
	0
	0
	0
	местный бюджет

	1690,794
	1800,0
	1900,0
	5390,794
	федеральный и краевой бюджеты

	724,6
	771,0
	814,3
	2309,9
	внебюджетные источники

                                                                                                                                                     »;
заменить строками следующего содержания:
«

	Мероприятие 2.6. Улучшение жилищных условий граждан, проживающих

в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов

	2433,575
	33301,980
	7700,694
	43436,249
	всего
	админи-страция района
	создание  комфорт-ной среды жизни населения района

	0
	0
	0
	0
	местный бюджет

	1690,794
	23311,386
	5390,486
	30392,666
	федеральный и краевой бюджеты

	742,781
	9990,594
	2310,208
	13043,583
	внебюд-жетные источники

                                                                                                                                                  .».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.
Глава района                                                                                            М.В. Нуйкин